
20 от 03.03.2015 г. Об определении порядка пользования перевозчиками стоянками легковых такси, расположенными на территории пгт Красногвардейское
03.03.2015 10:13

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

от 03.03.2015 г. № 20

пгт Красногвардейское

Об определении порядка пользования
перевозчиками стоянками легковых
такси, расположенными на территории
пгт Красногвардейское

В соответствии с требованиями ст.ст.7,14 Федерального закона № 131-ФЗ от 28.12.2013
года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации». ст. 13 Федерального закона N 257-ФЗ от 08.11. 2007 года "Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", ст.4
№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», ст.2 71-ЗРК от
19.01.2015г «О закреплении за сельскими поселениями Республики Крым вопросов
местного значения», устава Красногвардейского сельского совета

  

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  

1. Утвердить Порядок пользования перевозчиками стоянками легковых такси,
расположенными на территории Красногвардейского сельского поселения согласно
Приложению № 1.

2. Утвердить Перечень мест размещения стоянок легковых такси на территории
Красногвардейского сельского поселения согласно Приложению № 2.

 1 / 3



20 от 03.03.2015 г. Об определении порядка пользования перевозчиками стоянками легковых такси, расположенными на территории пгт Красногвардейское
03.03.2015 10:13

3. О принятом постановлении уведомить ОГИБДД ОМВД России в Красногвардейском
районе.

4. Данное постановление разместить на информационном сайте -
http://krasnogvardiyske.16mb.com для ознакомления граждан и юридических лиц пгт
Красногвардейское.

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования на информационном сайте.

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

  

Председатель Красногвардейского

сельского совета-глава администрации

Красногвардейского сельского поселения_____________А.И. Ерохин

  

  

  

  

 

  

 

  

 2 / 3



20 от 03.03.2015 г. Об определении порядка пользования перевозчиками стоянками легковых такси, расположенными на территории пгт Красногвардейское
03.03.2015 10:13

  

  

Приложение к постановлению Администрации Красногвардейского сельского
поселения

  

 

  

  

 3 / 3

images/stories/20taxi.pdf
images/stories/20taxi.pdf

